АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]17 февраля  2021 года	№ 21
г. Хилок
Об определении оператора на выполнение работ по сбору, обобщению и анализу информации по независимой оценке качества условий оказания услуг организациями  в сфере культуры и образования.
В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 256- ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», Федеральным законом от 05.12.2017 года №392- ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», приказом Минфина России от 22 июля 2015 года №116н «О составе информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» , и порядке ее размещения»:
1. Определить оператора на выполнение работ по сбору, обобщению и анализу информации о качестве условий оказания услуг организациями в сфере культуры и образования  ООО Исследовательская компания «Лидер».
2.Заключить договоры с  ООО Исследовательская компания «Лидер» и произвести оплату за выполненную работу по сбору, обобщению и анализу информации по учреждениям согласно перечня организации, подлежащих независимой оценки качества условий оказания услуг (приложение №1,приложение №2)
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя руководителя	администрации муниципального района
«Хилокский район» по социальным вопросам  Васильеву Т.Ф.
4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский  район»
Глава муниципального района
 «Хилокский район»                                                               Ю.Р.Шишмарёв